Grigor'yev çalışmasında Miladî 1380 yılına denk gelen Maymun yılı yarlıkta geçtiği için ilk olarak Hicrî 24 Zilkade 781'in seçilebileceğini söylemektedir. Ancak Hicrî 781 yılı gerçekte onuncu kamer ayına kadar sürmektedir. 6 Şubat 1380'de başlayan ve 25 Ocak 1381'e kadar süren Maymun yılının payına hicrî 781 yılının ancak son iki ayı düşmüştür. Sonraki Hicrî 782 yılı ise Miladî 7 Nisan 1380'de başlamaktadır. Grigor'yev, Toktamış yarlığının muhtemel veriliş tarihi Hicrî 24 Zilkade 782 (19 Şubat 1381)nin, Maymun yılına değil de 26 Ocak 1381'de başlayan Tavuk yılına denk gelmesine rağmen yarlıkta Maymun yılı olarak kaydedildiğini söylemektedir.